
KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
26.1.2019 - 26.1.2019

Pořadatel: SSK při SKP Psohlavec Domažlice Č-0486
Místo: Plzeň Lobzy
Výsledkové listiny

puškové disciplíny pistolové disciplíny

26.1.2019

SCOPI software

VzPu 60 ISSF Muži, junioři VzPi 60 Muži, junioři

VzPu 60 ISSF Ženy, Juniorky VzPi 60 Ženy, Juniorky

VzPu 40 ISSF Dorostenci VzPi 40 Dorostenci

VzPu 40 ISSF Dorostenky VzPi 40 Dorostenky

VzPu 60 ISSF Senioři VzPi 60 Senioři

VzPu 60 (OLD) Muži, junioři

VzPu 60 (OLD) Ženy, Juniorky

VzPu 40 (OLD) Dorostenci

VzPu 40 (OLD) Dorostenky

VzPu 60 (OLD) Senioři



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 101 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,0 103,3 100,8 103,5 105,4 104,1 621,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

2 308 HALODA Vladimír 1985 30494 102,1 103,0 105,3 103,7 103,8 102,2 620,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

3 407 MIKULČÍK Radek 1999 38925 102,8 100,4 103,7 105,0 102,8 104,3 619,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

4 119 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,5 104,8 103,9 101,6 100,0 102,9 615,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

5 118 TOMAN Matěj 1998 38993 100,3 101,6 104,0 103,0 99,8 101,1 609,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

6 105 VALENTA Adam 1999 38872 101,6 99,3 101,6 102,7 99,8 100,4 605,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

7 115 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 95,0 95,5 94,3 94,6 100,6 96,4 576,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 309 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 100,9 103,0 103,3 105,2 101,4 104,3 618,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

2 403 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 102,8 101,5 103,7 103,4 104,6 101,9 617,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

3 404 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 104,1 101,7 103,9 102,6 99,8 101,8 613,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

4 107 KASIPOVIČOVÁ Anna Marie 2001 41128 101,7 102,2 99,2 99,6 102,6 102,3 607,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

5 405 BENOVÁ Klára 2002 40177 104,2 99,4 100,7 96,1 100,8 100,3 601,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

6 401 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 102,3 99,7 97,8 99,6 8,8 0,0 408,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň DNF - 19xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenci
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 216 LUDVÍK Matěj 2003 40695 97,3 98,7 101,6 99,9 397,5
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

2 419 HELUS Martin 2004 41669 98,4 101,1 97,5 100,4 397,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

3 417 VESELÝ Lukáš 2004 41090 92,2 100,3 100,1 101,5 394,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

4 319 PARKAN Daniel 2001 39992 95,5 99,1 98,0 98,3 390,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

5 202 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 93,3 93,2 96,9 96,9 380,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

6 219 SUK Vojtěch 2004 41568 92,7 96,0 93,3 95,0 377,0
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

7 420 NETUŠIL David 2003 41076 90,2 93,1 94,8 96,6 374,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

8 320 SULEJMAN Arben 2002 40780 90,5 98,5 91,2 89,5 369,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorostenky
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 416 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 99,6 101,1 100,4 99,7 400,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

2 415 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 97,8 97,2 103,1 98,5 396,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

3 414 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 100,2 98,0 97,5 98,9 394,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

4 218 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 93,9 100,0 97,0 100,0 390,9
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

5 413 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 94,5 100,0 97,6 97,7 389,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

6 418 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 98,1 98,5 99,3 87,9 383,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 5
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Senioři
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 103 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32976 100,5 98,9 98,6 98,5 102,2 101,2 599,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

2 108 ŠPELINA Roman 1966 05107 100,6 99,7 97,4 99,0 99,3 100,6 596,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 26xCT

3 109 FABOK Rastislav 1967 02404 99,9 95,2 96,0 93,5 98,8 95,1 578,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

4 106 PAVÍZA Michal 1966 10611 93,4 94,3 98,2 96,1 96,5 98,1 576,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

5 117 KOJZAR Pavel 1964 38206 91,8 96,2 97,0 96,2 97,8 95,0 574,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

6 110 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 96,3 93,9 87,3 93,8 90,7 95,0 557,0
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 8xCT

7 302 MEDLA Jiří 1964 35149 81,0 93,8 97,4 93,0 92,6 95,3 553,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

8 116 NÁDENÍK Petr 1963 23069 91,1 87,6 93,1 93,6 93,5 93,0 551,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

9 112 STANĚK Josef 1968 05106 85,5 91,6 93,3 92,7 92,0 92,2 547,3
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

10 114 TROJAN Jaroslav 1963 05110 94,1 87,4 94,2 84,2 84,5 85,8 530,2
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 6
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži, junioři
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 335 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 95 94 98 94 94 95 570
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

2 425 TUPÝ Antonín 1999 39374 93 91 94 96 98 95 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

3 333 MASTNÝ Michal 2001 40828 96 92 98 92 96 91 565
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

4 130 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 92 93 91 97 93 95 561
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

5 337 KRAUS Ladislav 1997 11753 92 89 93 96 89 93 552
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

6 137 ŠEBEK Petr 1998 38582 92 94 84 91 90 89 540
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

7 129 JOUJA Lukáš 2000 40622 89 91 88 91 90 87 536
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

8 135 POJER Martin 2000 34178 82 89 91 87 93 87 529
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

9 332 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 92 83 91 88 85 88 527
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

10 124 TOMAN Jan 1970 39293 89 85 88 86 87 92 527
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

11 138 SOCHOR Jakub 2000 40267 88 88 88 88 86 89 527
0012 - SSK OLYMP Plzeň 4xCT

12 334 PRÁŠEK Jan 1976 42739 88 91 90 85 82 88 524
0080 - SSK ARNIKA Tachov 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 7
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 131 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 90 93 92 90 90 91 546
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

2 328 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 87 93 90 94 88 91 543
0015 - SSK Plzeň - Slovany 4xCT

3 127 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 92 87 77 84 84 81 505
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 8
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenci
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 225 KYSELA Jan 2003 00000 85 90 82 90 347
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

2 222 ZÁTKO Matěj 2001 41199 91 81 85 87 344
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

3 236 SLADKÝ Matěj 2005 42665 83 78 73 80 314
0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

4 226 TICHÝ Jan 2003 42692 76 78 74 80 308
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

5 232 OKROUHLÝ Ondřej 2005 42514 81 78 75 70 304
0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 223 GAJDA Josef 2001 39359 69 71 77 73 290
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

7 224 REICHEL Jiří 2003 42693 57 69 79 73 278
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

8 234 PRCHAL Dan 2006 00000 60 70 72 53 255
0370 - SSK DUKLA Plzeň

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 9
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorostenky
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 221 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 86 88 92 90 356
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

2 233 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 92 86 87 87 352
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

3 230 ŠOULOVÁ Šárka 2005 42241 85 78 81 86 330
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

4 227 VEJSKALOVÁ Jindřiška 2003 00000 81 71 73 82 307
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 10
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Senioři
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 422 GELETI Jiří 1963 03302 95 96 88 96 93 96 564
0176 - SSK Plzeň - střed 14xCT

2 338 KOČÍ Josf 1949 05493 87 86 91 94 90 90 538
0080 - SSK ARNIKA Tachov 6xCT

3 133 SMETANA Jaromír 1961 02523 86 90 93 91 87 89 536
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

4 331 ROSTÁS Michal 1961 02403 90 87 90 84 91 91 533
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

5 125 FIALA Vlastislav 1953 04000 87 88 93 87 87 90 532
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

6 134 ULČ Ivan 1955 29278 83 87 89 91 90 85 525
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

7 139 GAJDA Josef 1962 39358 91 78 92 82 83 83 509
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

8 136 HRUŠKA Václav 1948 06344 86 83 88 89 86 76 508
0486 - SSK PPČR Domažlice 4xCT

9 324 SLADKÝ Lubomír 1965 00000 81 81 82 77 82 81 484
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

10 126 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 81 67 69 67 83 71 438
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 11
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 407 MIKULČÍK Radek 1999 38925 99 96 99 100 99 100 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

2 101 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 100 98 96 98 100 99 591
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

3 308 HALODA Vladimír 1985 30494 98 97 99 99 100 97 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

4 119 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 99 99 99 98 97 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

5 118 TOMAN Matěj 1998 38993 95 98 100 97 94 97 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

6 105 VALENTA Adam 1999 38872 96 94 97 98 95 96 576
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

7 115 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 91 92 91 89 96 92 551
0012 - SSK OLYMP Plzeň 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 12
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 309 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 96 97 99 100 97 100 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

2 404 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 99 98 100 98 95 97 587
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

3 403 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 97 98 98 100 95 587
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

4 107 KASIPOVIČOVÁ Anna Marie 2001 41128 98 97 94 96 98 97 580
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

5 405 BENOVÁ Klára 2002 40177 99 96 97 92 97 95 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

6 401 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 97 94 93 95 8 0 387
0370 - SSK DUKLA Plzeň DNF - 19xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Dorostenci
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 216 LUDVÍK Matěj 2003 40695 94 93 99 95 381
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

2 417 VESELÝ Lukáš 2004 41090 88 95 96 97 376
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

3 419 HELUS Martin 2004 41669 93 95 92 95 375
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

4 319 PARKAN Daniel 2001 39992 92 96 94 93 375
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

5 219 SUK Vojtěch 2004 41568 89 92 89 92 362
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

6 202 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 88 89 92 91 360
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

7 420 NETUŠIL David 2003 41076 85 88 90 93 356
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

8 320 SULEJMAN Arben 2002 40780 86 93 86 85 350
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Dorostenky
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 416 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 94 96 95 96 381
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

2 415 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 94 93 98 94 379
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

3 414 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 96 94 93 95 378
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

4 218 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 90 98 92 95 375
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

5 413 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 90 95 91 93 369
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

6 418 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 93 93 94 84 364
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KRAJE
Disciplína č. 15
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Senioři
Datum 26.1.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 103 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32976 96 93 94 94 99 98 574
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

2 108 ŠPELINA Roman 1966 05107 97 96 94 95 94 97 573
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 26xCT

3 109 FABOK Rastislav 1967 02404 97 91 91 89 94 90 552
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

4 106 PAVÍZA Michal 1966 10611 88 91 94 91 93 94 551
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

5 117 KOJZAR Pavel 1964 38206 88 91 92 92 93 91 547
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

6 110 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 92 90 82 88 86 91 529
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 8xCT

7 302 MEDLA Jiří 1964 35149 77 90 93 89 88 90 527
0015 - SSK Plzeň - Slovany 5xCT

8 116 NÁDENÍK Petr 1963 23069 86 84 89 89 90 88 526
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

9 112 STANĚK Josef 1968 05106 81 88 88 89 87 88 521
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

10 114 TROJAN Jaroslav 1963 05110 89 82 90 79 80 80 500
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0653 - BAUEROVÁ Irena SCOPI software

Program


